Заведующему МДОУ д/с № 46 с. Васильково
Трофимовой Вере Михайловне
Фамилия__________________________________
Имя ______________________________________
Отчество__________________________________
[bookmark: _GoBack]                                         родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:____________________
__________________________________________
Контактный телефон ________________________
e-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, дата и место рождения)
в группу ________________________________________________________________________
(наименование учреждения)
Фамилия, имя, отчество:
Матери:_________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Отца:_________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся, с другими документами, регламентирующими образовательный и воспитательный процесс ознакомлен(а):
_________________________                                                        ___________________________
	подпись	расшифровка подписи
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
_________________________                                                        ___________________________
	подпись	расшифровка подписи

«_______»________________201__ г.                                             Подпись __________________